وحدة سكنية لدعم النساء اللواتي    (عة الافتس)  9,000إلى جانب تقديم خدمات الإيواء وتخصيص  
لتقديم   والمعنفات  المهددات  للنساء  إيواء مخصصة  إنشاء خمسة مراكز  تم  إلى مأوى. كما  يفتقرن 

امرأة سنويا،  (تسعمئة)  900الدعم القانوني والاجتماعي والنفسي، حيث خدمت هذه المراكز أكثر من  
امرأة خلال  (خمسة الاف و خمسمئة و عشرون)  5,520وبلغ عدد المستفيدات اللواتي اُعيد تأهيلهن  

.(سبعون في المئة)٪70، بنسبة تقارب 2025إلى   2019الفترة من 

المحاكم في   نظرت  القسري،  والزواج  الأطفال  زواج  بمكافحة  يتعلق  و  مثلاث)   313وفيما  ثلاث  ئة 
قضية، كما تم تشكيل فرق ميدانية داخل مخيمات اللاجئين والنازحين لاتخاذ الإجراءات    (رةعش